
PL NÁ  MOC  - pověření k zastupování

Zmocnitel:
Jméno a příjmení: Mgr. Miloslav Tichý

náměstek primátora statutárního města Olomouc

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci:
Jméno a příjmení: Ing. Marek Drešr

vedoucí odboru investic

Zmocnitel tímto zplnomocňuje Ing. Marka Drešra, vedoucího odboru investic, k zastupování 
při udílení plných mocí zpracovatelům projektových dokumentací ve věci zastupování 
statutárního města Olomouc ve správních řízeních a projednání s dotčenými orgány státní 
správy v rámci přípravy a realizace akcí, zajišťovaných odborem investic. Dále ve věci 
zastupování k podávání žádostí o zvláštním užívání komunikace (ulice), jakož i k dalším 
jednáním s Magistrátem města Olomouce, odborem stavebním, oddělením státní správy na 
úseku pozemních komunikací v této věci a ke všem právním úkonům, které jsou potřebné, a 
které by dle platných zákonů byl oprávněn zmocnitel učinit sám, včetně přijímání veškerých 
písemností, podání, odvolání a vzdání se práva odvolání proti vydanému rozhodnutí. Zároveň 
jej zplnomocňuje k podpisu smluv o vyvolaných přeložkách sítí technické infrastruktury 
souvisejících s investiční výstavbou města, včetně podpisu smluv o zřízení odběrných míst 
elektrické energie a plynu.

Tato plná moc se vydává na dobu funkčního období Ing. Marka Drešra na úrovni 
vedoucího odboru investic. Zmocněný je oprávněn zmocnit podřízené pracovníky ve výše 
uvedených činnostech.

V  Olomouci dne 24.10.2022

Za zmocněnce

Ing. Marek Drešr

Za zmocnitele:

Mgr. Miloslav Ti



      
    

     
     
     

        
        

           

        
       

      

    

      
    

    
        

      

                  
    

  
         

      

    
   

  
   

       
      

  

    
        
      

   


